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सड़क पररवहन और रािमागग मतं्रालय 

अधिसचूना 

नई दिल् ली, 29 अगस्ट्त, 2024 

  का.आ. 3667(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिधनयम 1956 (1956 का 48) (धजसे इसमें इसके 

पश्चात ्उक्त अधिधनयम कहा र्या ह)ै की िारा 3क की उप-िारा (1) द्वारा प्रदत्त शधक्तयों का प्रयोर् करते हुए, यह समािान 

हो जान े के पश्चात ् कक महाराष्ट्र राज्य के पालघर धजल ेमें Greenfield Highway (NH-248S) के कक.मी. 11.4 से 

कक.मी.28.7 (कलेक्टर ऑकिस, पालघर- बोइसर रोड, कोलर्ाांव, पालघर) तक के भू-खण्ड के धनमागण (चौड़ीकरण/पेव्ड 

शोल्डर सधहत 2-लेन/4-लने का बनाना आकद), अनुरक्षण, प्रबन्द्िन और प्रचालन के लोक प्रयोजन के धलए वह भूधम अपेधक्षत 

ह ैधजसका सांधक्षप्त वणगन नीचे अनुसूची में कदया र्या ह,ै ऐसी भूधम का अजगन करन ेके अपन ेआशय की घोषणा करती ह ै।  

 कोई भी व्यधक्त, जो उक्त भूधम में धहतबद्ध ह,ै उक्त अधिधनयम की िारा 3र् की उप-िारा (1) के अिीन पूवोक्त 

प्रयोजन के धलए ऐसी भूधम के उपयोर् पर राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से इक् कीस कदन के भीतर 

अपनी आपधत्त प्रकट कर सकेर्ा ।  

 ऐसी प्रत्येक आपधत्त सक्षम प्राधिकारी, अर्ागत ्"धजला पनुवागस अधिकारी पालघर" को धलधखत रूप में  प्रस्तुत की 

जाएर्ी और उसमें उसके आिार अधिकधर्त ककए जाएांर्े और सक्षम प्राधिकारी, आपधत्तकताग को व्यधक्तर्त रूप में या ककसी 

धवधिक पेशेवर द्वारा सुने जान ेका अवसर देर्ा और ऐसी आपधत्तयों की सुनवाई के पश्चात् तर्ा ऐसी और जााँच करने के 

स.ं   3338] नई दिल्ली, बृहस्ट् पजतवार, अगस्ट्त 29, 2024/भाद्र 7, 1946  

No. 3338] NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 29, 2024/BHADRA 7, 1946  
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पश्चात,् यकद कोई हो, धजसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदशे द्वारा या तो आपधत्तयों को अनुज्ञात कर सकेर्ा या 

अननुज्ञात कर सकेर्ा ।  

 उक्त अधिधनयम की िारा 3र् की उप-िारा (2) के अिीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा ककया र्या कोई भी आदेश 

अांधतम होर्ा ।  

 इस अधिसूचना के अांतर्गत आने वाली भूधम के रेखाांक और अन्द्य ब्यौरे सक्षम प्राधिकारी के उक्त कायागलय में 

उपलब्ि हैं और उनका धहतबद्ध व्यधक्तयों द्वारा धनरीक्षण ककया जा सकता ह ै।  

अनसुचूी 

महाराष्ट्र राज्य के पालघर धजल ेमें Greenfield Highway (NH-248S) के कक.मी. 11.4 से कक.मी.28.7 

(कलेक्टर ऑकिस, पालघर- बोइसर रोड, कोलर्ाांव, पालघर) के धलए अजगन की जाने वाली सांरचना रधहत अर्वा सांरचना 

सधहत भूधम का सांधक्षप्त धववरण 

राज्य का नाम: महाराष्ट्र                     धजल ेका नाम: पालघर  

क्रधमक 

सांख्या 

सवके्षण सांख्या भूधम का प्रकार भूधम की प्रकृधत भूधम का क्षते्रिल 

(स्र्ानीय इकाई) 

भूधम का क्षते्रिल 

(हके्टेयर) 

1 2 3 4 5 6 

तालकु का नाम: पालघर  

र्ाांव का नाम: नवेाल े

1 16 धनजी  ससांधचत 0.5375 (हके्टेयर ) 0.5375 

2 18 धनजी  अससांधचत 2.7015 (हके्टेयर ) 2.7015 

3 19 धनजी  अससांधचत 2.0432 (हके्टेयर ) 2.0432 

4 20 धनजी  अससांधचत 0.8583 (हके्टेयर ) 0.8583 

5 22 धनजी  अससांधचत 0.9982 (हके्टेयर ) 0.9982 

6 31 धनजी  अससांधचत 0.0135 (हके्टेयर ) 0.0135 

7 36 धनजी  अससांधचत 1.7809 (हके्टेयर ) 1.7809 

8 37 धनजी  अससांधचत 0.6535 (हके्टेयर ) 0.6535 

9 38 धनजी  अससांधचत 0.1862 (हके्टेयर ) 0.1862 

10 3W Paiki धनजी  अससांधचत 1.2823 (हके्टेयर ) 1.2823 

11 54 B धनजी  
"ससांधचत/ 

अससांधचत" 
0.2521 (हके्टेयर ) 0.2521 

12 54A/1 धनजी  ससांधचत 0.8369 (हके्टेयर ) 0.8369 

13 54A/2 धनजी  अससांधचत 0.5727 (हके्टेयर ) 0.5727 

14 54A/3 धनजी  ससांधचत 0.2693 (हके्टेयर ) 0.2693 
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15 54A/4 धनजी  ससांधचत 0.4724 (हके्टेयर ) 0.4724 

16 54A/5 धनजी  अससांधचत 0.0112 (हके्टेयर ) 0.0112 

17 62 सरकारी  पड़त 0.5909 (हके्टेयर ) 0.5909 

18 63 सरकारी  जांर्ल 39.0367 (हके्टेयर ) 39.0367 

19 64 सरकारी  पड़त 2.2988 (हके्टेयर ) 2.2988 

20 Railway Line सरकारी  रेलवे लाइन 1.2891 (हके्टेयर ) 1.2891 

र्ाांव का नाम: रानीशीर्ाांव 

21 21 धनजी  
"ससांधचत/ 

अससांधचत" 
1.3554 (हके्टेयर ) 1.3554 

22 22 अन्द्य (धनजी/ सरकारी) 

"ससांधचत/ 

अससांधचत/ 

रेलवे" 

1.4095 (हके्टेयर ) 1.4095 

23 26 अन्द्य (धनजी/ सरकारी) अससांधचत/ रेलवे 2.4826 (हके्टेयर ) 2.4826 

24 27 सरकारी  ररजवग िॉरेस्ट 1.9219 (हके्टेयर ) 1.9219 

25 45 सरकारी  ररजवग िॉरेस्ट 1.5798 (हके्टेयर ) 1.5798 

26 5 धनजी  
"ससांधचत/ 

अससांधचत" 
0.9549 (हके्टेयर ) 0.9549 

27 53 धनजी  अससांधचत 2.3229 (हके्टेयर ) 2.3229 

28 55 धनजी  अससांधचत 1.0669 (हके्टेयर ) 1.0669 

29 6 अन्द्य (धनजी/ सरकारी) "ससांधचत/ रेलवे" 0.2643 (हके्टेयर ) 0.2643 

30 63 धनजी  अससांधचत 0.2243 (हके्टेयर ) 0.2243 

31 64 धनजी  अससांधचत 0.2116 (हके्टेयर ) 0.2116 

32 65 धनजी  अससांधचत 0.1594 (हके्टेयर ) 0.1594 

33 68 धनजी  ससांधचत 0.3488 (हके्टेयर ) 0.3488 

34 69 धनजी  अससांधचत 0.2559 (हके्टेयर ) 0.2559 

35 7 धनजी  
"ससांधचत/ 

अससांधचत" 
1.3991 (हके्टेयर ) 1.3991 

36 8 धनजी  
"ससांधचत/ 

अससांधचत" 
0.0162 (हके्टेयर ) 0.0162 

37 9 धनजी  
"ससांधचत/ 

अससांधचत" 
0.0116 (हके्टेयर ) 0.0116 
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र्ाांव का नाम: हनमुान नर्र 

38 5 सरकारी  ररजवग िॉरेस्ट 14.1243 (हके्टेयर ) 14.1243 

39 6 सरकारी  प्रोटेक्ट िॉरेस्ट 0.4996 (हके्टेयर ) 0.4996 

40 7 सरकारी  
प्रोटेक्टेड 

िॉरेस्ट 
0.4468 (हके्टेयर ) 0.4468 

र्ाांव का नाम: समुडी 

41 101 धनजी  अससांधचत 0.3128 (हके्टेयर ) 0.3128 

42 102 धनजी  अससांधचत 0.1314 (हके्टेयर ) 0.1314 

43 104 धनजी  अससांधचत 0.1577 (हके्टेयर ) 0.1577 

44 137 धनजी  अससांधचत 1.5586 (हके्टेयर ) 1.5586 

45 45 धनजी  अससांधचत 0.0612 (हके्टेयर ) 0.0612 

46 46 धनजी  अससांधचत 0.4875 (हके्टेयर ) 0.4875 

47 47 धनजी  अससांधचत 0.0492 (हके्टेयर ) 0.0492 

48 53 धनजी  अससांधचत 5.1721 (हके्टेयर ) 5.1721 

49 73/1 धनजी  ससांधचत 0.2801 (हके्टेयर ) 0.2801 

50 73/5 धनजी  ससांधचत 0.1023 (हके्टेयर ) 0.1023 

51 74 धनजी  अससांधचत 0.6142 (हके्टेयर ) 0.6142 

52 76 धनजी  अससांधचत 0.7883 (हके्टेयर ) 0.7883 

53 77 धनजी  अससांधचत 0.8712 (हके्टेयर ) 0.8712 

54 78 धनजी  अससांधचत 0.1221 (हके्टेयर ) 0.1221 

55 79 धनजी  अससांधचत 0.2583 (हके्टेयर ) 0.2583 

56 80 धनजी  अससांधचत 1.8842 (हके्टेयर ) 1.8842 

57 81 धनजी  अससांधचत 0.1952 (हके्टेयर ) 0.1952 

58 84 धनजी  अससांधचत 0.905 (हके्टेयर ) 0.905 

59 85 धनजी  अससांधचत 0.1327 (हके्टेयर ) 0.1327 

60 86 धनजी  अससांधचत 0.0916 (हके्टेयर ) 0.0916 

61 87 धनजी  अससांधचत 0.2893 (हके्टेयर ) 0.2893 

62 88 धनजी  अससांधचत 0.0076 (हके्टेयर ) 0.0076 

63 89 धनजी  अससांधचत 0.0365 (हके्टेयर ) 0.0365 

64 90 धनजी  अससांधचत 0.2483 (हके्टेयर ) 0.2483 
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65 91 सरकारी  जांर्ल 0.1115 (हके्टेयर ) 0.1115 

66 A धनजी  अससांधचत 0.5453 (हके्टेयर ) 0.5453 

67 B धनजी  अससांधचत 0.056 (हके्टेयर ) 0.056 

68 Forest 31 सरकारी  जांर्ल 8.7059 (हके्टेयर ) 8.7059 

र्ाांव का नाम: र्ारर्ाांव 

69 111 धनजी  अससांधचत 0.2359 (हके्टेयर ) 0.2359 

70 14 धनजी  अससांधचत 0.322 (हके्टेयर ) 0.322 

71 14 W सरकारी  
वुड प्रोटेक्टेड 

िॉरेस्ट 
0.1817 (हके्टेयर ) 0.1817 

72 15 W सरकारी  
वुड प्रोटेक्टेड 

िॉरेस्ट 
0.1417 (हके्टेयर ) 0.1417 

73 17 धनजी  अससांधचत 0.006 (हके्टेयर ) 0.006 

74 18 सरकारी  अससांधचत 0.0737 (हके्टेयर ) 0.0737 

75 19 धनजी  अससांधचत 0.0643 (हके्टेयर ) 0.0643 

76 2 धनजी  अससांधचत 0.0485 (हके्टेयर ) 0.0485 

77 20 धनजी  अससांधचत 0.0248 (हके्टेयर ) 0.0248 

78 21 धनजी  अससांधचत 0.3385 (हके्टेयर ) 0.3385 

79 23 सरकारी  पड़त 0.8428 (हके्टेयर ) 0.8428 

80 29 धनजी  अससांधचत 0.0103 (हके्टेयर ) 0.0103 

81 3 सरकारी  अससांधचत 7.7067 (हके्टेयर ) 7.7067 

82 37 धनजी  अससांधचत 7.74 (हके्टेयर ) 7.74 

83 4 धनजी  अससांधचत 0.0524 (हके्टेयर ) 0.0524 

84 52 धनजी  अससांधचत 0.0186 (हके्टेयर ) 0.0186 

85 53 धनजी  अससांधचत 0.0785 (हके्टेयर ) 0.0785 

86 54 धनजी  अससांधचत 0.0558 (हके्टेयर ) 0.0558 

87 55 धनजी  अससांधचत 0.1657 (हके्टेयर ) 0.1657 

88 56 धनजी  अससांधचत 0.4293 (हके्टेयर ) 0.4293 

89 57 धनजी  अससांधचत 0.0361 (हके्टेयर ) 0.0361 

90 58 सरकारी  जांर्ल 1.4845 (हके्टेयर ) 1.4845 

91 61 धनजी  अससांधचत 0.1736 (हके्टेयर ) 0.1736 
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92 62 धनजी  अससांधचत 0.2197 (हके्टेयर ) 0.2197 

93 63 धनजी  अससांधचत 0.0644 (हके्टेयर ) 0.0644 

94 64 धनजी  अससांधचत 0.4545 (हके्टेयर ) 0.4545 

95 65 धनजी  अससांधचत 0.0701 (हके्टेयर ) 0.0701 

96 66 धनजी  अससांधचत 0.0028 (हके्टेयर ) 0.0028 

97 68 धनजी  अससांधचत 0.2068 (हके्टेयर ) 0.2068 

98 82 सरकारी  जांर्ल 14.7848 (हके्टेयर ) 14.7848 

99 97 धनजी  अससांधचत 1.7538 (हके्टेयर ) 1.7538 

100 A धनजी  अससांधचत 0.1067 (हके्टेयर ) 0.1067 

101 River सरकारी  नदी 1.5943 (हके्टेयर ) 1.5943 

102 W4 धनजी  अससांधचत 0.0447 (हके्टेयर ) 0.0447 

र्ाांव का नाम: सचांचारे 

103 14 धनजी  अससांधचत 0.0026 (हके्टेयर ) 0.0026 

104 142 धनजी  अससांधचत 0.0001 (हके्टेयर ) 0.0001 

105 16 धनजी  अससांधचत 0.3144 (हके्टेयर ) 0.3144 

106 17 धनजी  अससांधचत 0.2851 (हके्टेयर ) 0.2851 

107 18 धनजी  अससांधचत 0.1605 (हके्टेयर ) 0.1605 

108 188 धनजी  अससांधचत 0.0633 (हके्टेयर ) 0.0633 

109 20 धनजी  अससांधचत 0.0904 (हके्टेयर ) 0.0904 

110 24 धनजी  अससांधचत 0.6383 (हके्टेयर ) 0.6383 

111 25 धनजी  अससांधचत 0.1819 (हके्टेयर ) 0.1819 

112 26 धनजी  अससांधचत 0.0026 (हके्टेयर ) 0.0026 

113 30 धनजी  ससांधचत 0.0036 (हके्टेयर ) 0.0036 

114 47 धनजी  अससांधचत 0.5199 (हके्टेयर ) 0.5199 

115 53 धनजी  अससांधचत 0.378 (हके्टेयर ) 0.378 

116 54 धनजी  अससांधचत 0.8917 (हके्टेयर ) 0.8917 

117 55 धनजी  अससांधचत 0.05 (हके्टेयर ) 0.05 

118 56 धनजी  अससांधचत 0.3082 (हके्टेयर ) 0.3082 

119 57 धनजी  
ससांधचत/ 

अससांधचत 
0.1179 (हके्टेयर ) 0.1179 
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120 61 धनजी  अससांधचत 0.008 (हके्टेयर ) 0.008 

121 63 धनजी  अससांधचत 0.5874 (हके्टेयर ) 0.5874 

122 64 धनजी  अससांधचत 0.0862 (हके्टेयर ) 0.0862 

123 65 धनजी  अससांधचत 0.2888 (हके्टेयर ) 0.2888 

124 66 धनजी  अससांधचत 0.2769 (हके्टेयर ) 0.2769 

125 68 धनजी  अससांधचत 15.6999 (हके्टेयर ) 15.6999 

126 69 सरकारी  ररजवग िॉरेस्ट 14.7938 (हके्टेयर ) 14.7938 

र्ाांव का नाम: आकेर्व्हाण 

127 10 धनजी  अससांधचत 0.0913 (हके्टेयर ) 0.0913 

128 20 धनजी  अससांधचत 0.0007 (हके्टेयर ) 0.0007 

129 21 धनजी  अससांधचत 1.5263 (हके्टेयर ) 1.5263 

130 22 धनजी  अससांधचत 1.426 (हके्टेयर ) 1.426 

131 23 धनजी  अससांधचत 0.3376 (हके्टेयर ) 0.3376 

132 24 धनजी  अससांधचत 0.1972 (हके्टेयर ) 0.1972 

133 25 धनजी  अससांधचत 0.1237 (हके्टेयर ) 0.1237 

134 26 धनजी  अससांधचत 4.8571 (हके्टेयर ) 4.8571 

135 27 धनजी  अससांधचत 0.0427 (हके्टेयर ) 0.0427 

136 28 धनजी  अससांधचत 0.141 (हके्टेयर ) 0.141 

137 30 धनजी  अससांधचत 1.0468 (हके्टेयर ) 1.0468 

138 31 धनजी  अससांधचत 1.3585 (हके्टेयर ) 1.3585 

139 42 धनजी  अससांधचत 2.2064 (हके्टेयर ) 2.2064 

140 44 धनजी  अससांधचत 2.1504 (हके्टेयर ) 2.1504 

141 45 सरकारी  
प्रोटेक्टड 

िोरेस्ट 
0.0257 (हके्टेयर ) 0.0257 

142 48 धनजी  अससांधचत 0.3395 (हके्टेयर ) 0.3395 

143 49 सरकारी  
प्रोटेक्टड 

िोरेस्ट 
4.6752 (हके्टेयर ) 4.6752 

144 8 धनजी  अससांधचत 0.33 (हके्टेयर ) 0.33 

145 9 धनजी  अससांधचत 1.1395 (हके्टेयर ) 1.1395 

146 A धनजी  अससांधचत 1.41 (हके्टेयर ) 1.41 
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147 B धनजी  अससांधचत 0.2235 (हके्टेयर ) 0.2235 

148 Nala सरकारी  नाला 0.1857 (हके्टेयर ) 0.1857 

र्ाांव का नाम: नाधनवाली 

149 100 धनजी  अससांधचत 2.0176 (हके्टेयर ) 2.0176 

150 12 धनजी  अससांधचत 0.1872 (हके्टेयर ) 0.1872 

151 125 धनजी  अससांधचत 0.0734 (हके्टेयर ) 0.0734 

152 126 धनजी  अससांधचत 0.0979 (हके्टेयर ) 0.0979 

153 127 धनजी  वरकस 0.2606 (हके्टेयर ) 0.2606 

154 13 धनजी  अससांधचत 0.0736 (हके्टेयर ) 0.0736 

155 132 धनजी  अससांधचत 0.4239 (हके्टेयर ) 0.4239 

156 133 धनजी  अससांधचत 0.3727 (हके्टेयर ) 0.3727 

157 134 अन्द्य (धनजी/सरकारी) 
अससांधचत/ 

कालवा पड़ 
1.6781 (हके्टेयर ) 1.6781 

158 135 धनजी  अससांधचत 0.101 (हके्टेयर ) 0.101 

159 136 धनजी  अससांधचत 0.0035 (हके्टेयर ) 0.0035 

160 137 अन्द्य (धनजी/सरकारी) 
अससांधचत/ 

कालवा पड़ 
0.2422 (हके्टेयर ) 0.2422 

161 14 धनजी  अससांधचत 0.0253 (हके्टेयर ) 0.0253 

162 146 धनजी  अससांधचत 0.4585 (हके्टेयर ) 0.4585 

163 147 धनजी  अससांधचत 0.045 (हके्टेयर ) 0.045 

164 148 धनजी  अससांधचत 0.2131 (हके्टेयर ) 0.2131 

165 15 धनजी  अससांधचत 0.0281 (हके्टेयर ) 0.0281 

166 150 धनजी  अससांधचत 0.2201 (हके्टेयर ) 0.2201 

167 151 धनजी  अससांधचत 0.0116 (हके्टेयर ) 0.0116 

168 159 धनजी  अससांधचत 0.0109 (हके्टेयर ) 0.0109 

169 161 धनजी  अससांधचत 0.0214 (हके्टेयर ) 0.0214 

170 162 धनजी  अससांधचत 0.3784 (हके्टेयर ) 0.3784 

171 163 धनजी  अससांधचत 0.0481 (हके्टेयर ) 0.0481 

172 164 धनजी  अससांधचत 0.6772 (हके्टेयर ) 0.6772 

173 165 धनजी  अससांधचत 0.371 (हके्टेयर ) 0.371 
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174 166 धनजी  अससांधचत 1.4457 (हके्टेयर ) 1.4457 

175 167 धनजी  ससांधचत 0.007 (हके्टेयर ) 0.007 

176 17 धनजी  अससांधचत 0.088 (हके्टेयर ) 0.088 

177 18 धनजी  
"ससांधचत 

/अससांधचत" 
1.1241 (हके्टेयर ) 1.1241 

178 188 धनजी  अससांधचत 0.1568 (हके्टेयर ) 0.1568 

179 19 धनजी  अससांधचत 0.8952 (हके्टेयर ) 0.8952 

180 190 धनजी  अससांधचत 0.0014 (हके्टेयर ) 0.0014 

181 195 धनजी  अससांधचत 0.0057 (हके्टेयर ) 0.0057 

182 20 धनजी  अससांधचत 0.0265 (हके्टेयर ) 0.0265 

183 207 धनजी  अससांधचत 2.8723 (हके्टेयर ) 2.8723 

184 208 धनजी  अससांधचत 0.0812 (हके्टेयर ) 0.0812 

185 209 धनजी  अससांधचत 0.1152 (हके्टेयर ) 0.1152 

186 21 धनजी  ससांधचत 0.3228 (हके्टेयर ) 0.3228 

187 210 धनजी  ससांधचत 0.165 (हके्टेयर ) 0.165 

188 211 धनजी  अससांधचत 0.007 (हके्टेयर ) 0.007 

189 213 धनजी  अससांधचत 0.2476 (हके्टेयर ) 0.2476 

190 215 धनजी  अससांधचत 0.1296 (हके्टेयर ) 0.1296 

191 22 धनजी  अससांधचत 1.5297 (हके्टेयर ) 1.5297 

192 23 धनजी  अससांधचत 0.0937 (हके्टेयर ) 0.0937 

193 277 धनजी  अससांधचत 0.0237 (हके्टेयर ) 0.0237 

194 317 अन्द्य (धनजी/सरकारी) अससांधचत 16.1329 (हके्टेयर ) 16.1329 

195 320 धनजी  ससांधचत 0.9181 (हके्टेयर ) 0.9181 

196 321 धनजी  321 0.0596 (हके्टेयर ) 0.0596 

197 33 धनजी  अससांधचत 0.0015 (हके्टेयर ) 0.0015 

198 344 धनजी  अससांधचत 1.4963 (हके्टेयर ) 1.4963 

199 37 धनजी  अससांधचत 0.1426 (हके्टेयर ) 0.1426 

200 38 धनजी  अससांधचत 0.4263 (हके्टेयर ) 0.4263 

201 39 धनजी  अससांधचत 1.3344 (हके्टेयर ) 1.3344 
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202 4 धनजी  
अससांधचत, 

पोटख़राब 
0.05 (हके्टेयर ) 0.05 

203 40 धनजी  अससांधचत 0.05 (हके्टेयर ) 0.05 

204 41 धनजी  अससांधचत 0.6 (हके्टेयर ) 0.6 

205 42 धनजी  ससांधचत 0.46 (हके्टेयर ) 0.46 

206 44 धनजी  अससांधचत 0.18 (हके्टेयर ) 0.18 

207 83 धनजी  अससांधचत 0.7058 (हके्टेयर ) 0.7058 

208 91 धनजी  अससांधचत 0.1063 (हके्टेयर ) 0.1063 

209 B B धनजी  अससांधचत 0.3036 (हके्टेयर ) 0.3036 

210 EE धनजी  अससांधचत 0.2733 (हके्टेयर ) 0.2733 

211 FF धनजी  अससांधचत 1.8153 (हके्टेयर ) 1.8153 

212 GG धनजी  अससांधचत 0.1722 (हके्टेयर ) 0.1722 

213 HH धनजी  अससांधचत 0.14 (हके्टेयर ) 0.14 

214 K धनजी  अससांधचत 4.3435 (हके्टेयर ) 4.3435 

215 M धनजी  अससांधचत 0.2436 (हके्टेयर ) 0.2436 

216 N धनजी  अससांधचत 0.2377 (हके्टेयर ) 0.2377 

217 Nala 1 सरकारी  नाला 0.2435 (हके्टेयर ) 0.2435 

218 Nala 2 सरकारी  नाला 0.6109 (हके्टेयर ) 0.6109 

219 Nala 3 सरकारी  नाला 0.0922 (हके्टेयर ) 0.0922 

220 O धनजी  अससांधचत 0.6694 (हके्टेयर ) 0.6694 

221 P धनजी  अससांधचत 0.0877 (हके्टेयर ) 0.0877 

222 Q धनजी  अससांधचत 0.1245 (हके्टेयर ) 0.1245 

223 Z धनजी  अससांधचत 0.2124 (हके्टेयर ) 0.2124 

र्ाांव का नाम: आांबिे े

224 10 धनजी  अससांधचत 0.1756 (हके्टेयर ) 0.1756 

225 2 धनजी  अससांधचत 0.0139 (हके्टेयर ) 0.0139 

226 284 सरकारी  
प्रोटेक्टेड 

िॉरेस्ट 
5.9762 (हके्टेयर ) 5.9762 

227 33 धनजी  अससांधचत 0.0158 (हके्टेयर ) 0.0158 

228 4 धनजी  अससांधचत 0.0033 (हके्टेयर ) 0.0033 
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229 42 धनजी  अससांधचत 0.0224 (हके्टेयर ) 0.0224 

230 43 धनजी  अससांधचत 0.506 (हके्टेयर ) 0.506 

231 44 धनजी  अससांधचत 0.1256 (हके्टेयर ) 0.1256 

232 45 धनजी  अससांधचत 0.0811 (हके्टेयर ) 0.0811 

233 46 धनजी  अससांधचत 3.0586 (हके्टेयर ) 3.0586 

234 47 धनजी  अससांधचत 0.0376 (हके्टेयर ) 0.0376 

235 49 धनजी  अससांधचत 0.0796 (हके्टेयर ) 0.0796 

236 5 धनजी  अससांधचत 0.0161 (हके्टेयर ) 0.0161 

237 50 धनजी  अससांधचत 0.2362 (हके्टेयर ) 0.2362 

238 51 धनजी  अससांधचत 0.7936 (हके्टेयर ) 0.7936 

239 52 धनजी  अससांधचत 0.2665 (हके्टेयर ) 0.2665 

240 53 धनजी  अससांधचत 0.1096 (हके्टेयर ) 0.1096 

241 54 धनजी  अससांधचत 0.2218 (हके्टेयर ) 0.2218 

242 55/A धनजी  अससांधचत 0.5524 (हके्टेयर ) 0.5524 

243 6 धनजी  अससांधचत 0.6195 (हके्टेयर ) 0.6195 

244 61 धनजी  अससांधचत 0.0695 (हके्टेयर ) 0.0695 

245 62 धनजी  अससांधचत 0.1199 (हके्टेयर ) 0.1199 

246 63 धनजी  अससांधचत 0.0881 (हके्टेयर ) 0.0881 

247 64 धनजी  अससांधचत 0.2161 (हके्टेयर ) 0.2161 

248 65 धनजी  अससांधचत 0.1595 (हके्टेयर ) 0.1595 

249 66 धनजी  अससांधचत 0.2213 (हके्टेयर ) 0.2213 

250 67 धनजी  अससांधचत 0.0762 (हके्टेयर ) 0.0762 

251 68 धनजी  अससांधचत 0.1465 (हके्टेयर ) 0.1465 

252 69 धनजी  अससांधचत 0.1465 (हके्टेयर ) 0.1465 

253 7 धनजी  अससांधचत 0.7162 (हके्टेयर ) 0.7162 

254 70 धनजी  अससांधचत 0.1884 (हके्टेयर ) 0.1884 

255 71 धनजी  अससांधचत 0.146 (हके्टेयर ) 0.146 

256 72 धनजी  अससांधचत 0.2143 (हके्टेयर ) 0.2143 

257 73 धनजी  अससांधचत 0.0844 (हके्टेयर ) 0.0844 

258 74 धनजी  अससांधचत 0.1271 (हके्टेयर ) 0.1271 
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259 8 धनजी  अससांधचत 0.8706 (हके्टेयर ) 0.8706 

260 9 धनजी  अससांधचत 0.0269 (हके्टेयर ) 0.0269 

261 River सरकारी  नदी 0.5562 (हके्टेयर ) 0.5562 

र्ाांव का नाम: आकोली 

262 40 सरकारी  
जांर्ल/ 

अससांधचत 
2.0261 (हके्टेयर ) 2.0261 

263 41 धनजी  अससांधचत 5.4959 (हके्टेयर ) 5.4959 

264 42 धनजी  अससांधचत 3.0327 (हके्टेयर ) 3.0327 

र्ाांव का नाम: रावत े

265 100 धनजी  अससांधचत 0.2148 (हके्टेयर ) 0.2148 

266 101 धनजी  अससांधचत 0.5811 (हके्टेयर ) 0.5811 

267 102 अन्द्य (धनजी/ सरकारी) अससांधचत 0.2777 (हके्टेयर ) 0.2777 

268 66 सरकारी  जांर्ल 3.9905 (हके्टेयर ) 3.9905 

269 70 धनजी  अससांधचत 0.2603 (हके्टेयर ) 0.2603 

270 71 अन्द्य (धनजी/ सरकारी) अससांधचत/ रोड 2.0844 (हके्टेयर ) 2.0844 

271 72 अन्द्य (धनजी/ सरकारी) अससांधचत/ रोड 0.247 (हके्टेयर ) 0.247 

272 73 सरकारी  रोड 0.0035 (हके्टेयर ) 0.0035 

273 74 अन्द्य (धनजी/ सरकारी) अससांधचत/ रोड 0.1492 (हके्टेयर ) 0.1492 

274 75 अन्द्य (धनजी/ सरकारी) अससांधचत/ रोड 0.1111 (हके्टेयर ) 0.1111 

275 76 अन्द्य (धनजी/ सरकारी) अससांधचत/ रोड 0.4019 (हके्टेयर ) 0.4019 

276 77 धनजी  अससांधचत 0.7965 (हके्टेयर ) 0.7965 

277 78 धनजी  अससांधचत 5.1987 (हके्टेयर ) 5.1987 

278 79 धनजी  पड़त 1.1955 (हके्टेयर ) 1.1955 

र्ाांव का नाम: धशर्ाांव 

279 1 धनजी  ससांधचत 1.1415 (हके्टेयर ) 1.1415 

280 159 धनजी  ससांधचत 0.0127 (हके्टेयर ) 0.0127 

281 160 धनजी  
"ससांधचत/ 

अससांधचत" 
0.4678 (हके्टेयर ) 0.4678 

282 161 धनजी  अससांधचत 0.2745 (हके्टेयर ) 0.2745 

283 163 धनजी  ससांधचत 0.5124 (हके्टेयर ) 0.5124 
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284 2/1 धनजी  अससांधचत 0.0038 (हके्टेयर ) 0.0038 

285 2/2 धनजी  अससांधचत 0.5988 (हके्टेयर ) 0.5988 

286 2/3 धनजी  अससांधचत 0.1313 (हके्टेयर ) 0.1313 

287 201 धनजी  अससांधचत 0.3419 (हके्टेयर ) 0.3419 

288 202 धनजी  अससांधचत 0.1412 (हके्टेयर ) 0.1412 

289 203 धनजी  ससांधचत 0.1041 (हके्टेयर ) 0.1041 

290 204 धनजी  ससांधचत 0.4896 (हके्टेयर ) 0.4896 

291 205 धनजी  ससांधचत 0.3125 (हके्टेयर ) 0.3125 

292 206 धनजी  ससांधचत 1.5897 (हके्टेयर ) 1.5897 

293 207 धनजी  ससांधचत 0.1853 (हके्टेयर ) 0.1853 

294 210 धनजी  अससांधचत 3.883 (हके्टेयर ) 3.883 

295 215 धनजी  ससांधचत 0.1882 (हके्टेयर ) 0.1882 

296 216 धनजी  ससांधचत 0.8141 (हके्टेयर ) 0.8141 

297 217 धनजी  अससांधचत 0.7571 (हके्टेयर ) 0.7571 

298 218 धनजी  ससांधचत 0.3811 (हके्टेयर ) 0.3811 

299 219 धनजी  ससांधचत 0.3315 (हके्टेयर ) 0.3315 

300 220 धनजी  ससांधचत 0.1818 (हके्टेयर ) 0.1818 

301 222 धनजी  ससांधचत 0.0061 (हके्टेयर ) 0.0061 

302 223 धनजी  ससांधचत 0.0713 (हके्टेयर ) 0.0713 

303 226 धनजी  ससांधचत 0.0783 (हके्टेयर ) 0.0783 

304 23 धनजी  ससांधचत 0.456 (हके्टेयर ) 0.456 

305 233 धनजी  ससांधचत 0.0126 (हके्टेयर ) 0.0126 

306 235 धनजी  ससांधचत 0.0328 (हके्टेयर ) 0.0328 

307 238 धनजी  ससांधचत 0.1292 (हके्टेयर ) 0.1292 

308 240 धनजी  अससांधचत 0.2643 (हके्टेयर ) 0.2643 

309 241 धनजी  अससांधचत 0.5585 (हके्टेयर ) 0.5585 

310 242 धनजी  ससांधचत 0.01 (हके्टेयर ) 0.01 

311 243 धनजी  ससांधचत 0.3184 (हके्टेयर ) 0.3184 

312 244 धनजी  ससांधचत 0.006 (हके्टेयर ) 0.006 

313 245 धनजी  अससांधचत 0.0589 (हके्टेयर ) 0.0589 
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314 246 धनजी  अससांधचत 0.3934 (हके्टेयर ) 0.3934 

315 247 धनजी  ससांधचत 0.5615 (हके्टेयर ) 0.5615 

316 248 धनजी  अससांधचत 0.5006 (हके्टेयर ) 0.5006 

317 249 धनजी  अससांधचत 0.4706 (हके्टेयर ) 0.4706 

318 250 धनजी  ससांधचत 0.6571 (हके्टेयर ) 0.6571 

319 257 धनजी  ससांधचत 0.0402 (हके्टेयर ) 0.0402 

320 284 धनजी  ससांधचत 0.3512 (हके्टेयर ) 0.3512 

321 3 धनजी  अससांधचत 0.3215 (हके्टेयर ) 0.3215 

322 328 धनजी  ससांधचत 0.8574 (हके्टेयर ) 0.8574 

323 329 धनजी  ससांधचत 0.1147 (हके्टेयर ) 0.1147 

324 331 धनजी  अससांधचत 0.0146 (हके्टेयर ) 0.0146 

325 332 धनजी  अससांधचत 0.092 (हके्टेयर ) 0.092 

326 333 धनजी  अससांधचत 0.7194 (हके्टेयर ) 0.7194 

327 334 धनजी  ससांधचत 0.4415 (हके्टेयर ) 0.4415 

328 335 धनजी  ससांधचत 0.4883 (हके्टेयर ) 0.4883 

329 336 धनजी  अससांधचत 0.0115 (हके्टेयर ) 0.0115 

330 337 धनजी  ससांधचत 0.0176 (हके्टेयर ) 0.0176 

331 338 धनजी  अससांधचत 0.0748 (हके्टेयर ) 0.0748 

332 339 धनजी  ससांधचत 0.0185 (हके्टेयर ) 0.0185 

333 340 धनजी  ससांधचत 0.0413 (हके्टेयर ) 0.0413 

334 341 धनजी  ससांधचत 0.4687 (हके्टेयर ) 0.4687 

335 342 धनजी  अससांधचत 0.5964 (हके्टेयर ) 0.5964 

336 4 धनजी  ससांधचत 0.7809 (हके्टेयर ) 0.7809 

337 5 धनजी  ससांधचत 2.8185 (हके्टेयर ) 2.8185 

338 67 धनजी  ससांधचत 11.5149 (हके्टेयर ) 11.5149 

339 A धनजी  अससांधचत 0.0312 (हके्टेयर ) 0.0312 

340 B धनजी  अससांधचत 0.0841 (हके्टेयर ) 0.0841 

र्ाांव का नाम: खतुाड 

341 11 धनजी  
"ससांधचत/ 

अससांधचत" 
0.4196 (हके्टेयर ) 0.4196 
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342 12 धनजी  
"ससांधचत/ 

अससांधचत" 
0.2236 (हके्टेयर ) 0.2236 

343 13 धनजी  वरकस 0.3678 (हके्टेयर ) 0.3678 

344 15 सरकारी  ररजवग िोरेस्ट 0.1371 (हके्टेयर ) 0.1371 

345 17 धनजी  
"ससांधचत/ 

अससांधचत" 
0.0923 (हके्टेयर ) 0.0923 

346 18 धनजी  
"ससांधचत/ 

अससांधचत" 
0.0622 (हके्टेयर ) 0.0622 

347 21 धनजी  ससांधचत 0.4347 (हके्टेयर ) 0.4347 

348 36 धनजी  ससांधचत 0.7641 (हके्टेयर ) 0.7641 

349 37 सरकारी  ररजवग िॉरेस्ट 0.3246 (हके्टेयर ) 0.3246 

350 41 धनजी  ससांधचत 0.6408 (हके्टेयर ) 0.6408 

351 46 सरकारी  ररजवग िॉरेस्ट 0.2112 (हके्टेयर ) 0.2112 

352 47 धनजी  ससांधचत 0.6186 (हके्टेयर ) 0.6186 

353 50 धनजी  ससांधचत 0.1667 (हके्टेयर ) 0.1667 

354 51 धनजी  ससांधचत 0.311 (हके्टेयर ) 0.311 

355 52 सरकारी  ररजवग िॉरेस्ट 0.0683 (हके्टेयर ) 0.0683 

356 64 धनजी  ससांधचत 0.3513 (हके्टेयर ) 0.3513 

357 8 धनजी  
"ससांधचत/ 

अससांधचत" 
0.8964 (हके्टेयर ) 0.8964 

358 80 सरकारी  ररजवग िॉरेस्ट 3.714 (हके्टेयर ) 3.714 

359 9 धनजी  अससांधचत 0.3875 (हके्टेयर ) 0.3875 

र्ाांव का नाम: बोईसर 

360 107 धनजी  अससांधचत 8.4685 (हके्टेयर ) 8.4685 

361 75 धनजी  अससांधचत 0.1002 (हके्टेयर ) 0.1002 

362 76 धनजी  अससांधचत 0.9047 (हके्टेयर ) 0.9047 

कुल योर्  360.7935 

[िा. सं. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2023/3A1] 

अभय िैन, जनििेक  
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MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 29th August, 2024 

             S.O.  3667(E).— In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 3A of the National Highways 

Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for 

the public purpose, the land, the brief description of which is given in the Schedule below, is required for building 

(widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.,), maintenance, management and operation of  Greenfield 

Highway (NH-248S) in the stretch of land from Km. 11.4 to Km. 28.7 (Collector Office, Palghar- Boisar Raod, 

Kolgaon Palghar) in the district of PALGHAR in the state of MAHARASHTRA, hereby declares its intention to 

acquire such land. 

 Any person interested in the said land may, within twenty-one days from the date of publication of this 

notification in the Official Gazette, object to the use of such land for the aforesaid purpose under sub-section(1) of 

section 3C of the said Act. 

 Every such objection shall be made to the Competent Authority, namely, Dist Rehabilitation Officer 

Palghar in writing and shall set out the grounds thereof and the Competent Authority shall give the objector an 

opportunity of being heard, either in person or by a legal practitioner, and may, after hearing all such objections and 

after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or 

disallow the objections. 

 Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 3C of the said Act shall be 

final. 

 The land plans and other details of the land to be acquired under their notification are available and can be 

inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority. 

SCHEDULE 

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling Greenfield Highway (NH-248S) in the 

stretch of land from Km. 11.4 to Km. 28.7 (Collector Office, Palghar- Boisar Raod, Kolgaon, Palghar) in the district 

of PALGHAR in the state of MAHARASHTRA 

State: MAHARASHTRA District: PALGHAR  

Sl. No. Survey/Plot Number Type of Land Nature of 

Land 

Area  

(in Local Unit) 

Area  

(in Hectares) 

1 2 3 4 5 6 

Taluk: Palghar  

Village: Newale 

1 16 Private  Irrigated 0.5375 (Hectare ) 0.5375 

2 18 Private  Unirrigated 2.7015 (Hectare ) 2.7015 

3 19 Private  Unirrigated 2.0432 (Hectare ) 2.0432 

4 20 Private  Unirrigated 0.8583 (Hectare ) 0.8583 

5 22 Private  Unirrigated 0.9982 (Hectare ) 0.9982 

6 31 Private  Unirrigated 0.0135 (Hectare ) 0.0135 

7 36 Private  Unirrigated 1.7809 (Hectare ) 1.7809 

8 37 Private  Unirrigated 0.6535 (Hectare ) 0.6535 

9 38 Private  Unirrigated 0.1862 (Hectare ) 0.1862 

10 3W Paiki Private  Unirrigated 1.2823 (Hectare ) 1.2823 

11 54 B Private  
"Irrigated/ 

Unirrigated" 
0.2521 (Hectare ) 0.2521 

12 54A/1 Private  Irrigated 0.8369 (Hectare ) 0.8369 

13 54A/2 Private  Unirrigated 0.5727 (Hectare ) 0.5727 

14 54A/3 Private  Irrigated 0.2693 (Hectare ) 0.2693 

15 54A/4 Private  Irrigated 0.4724 (Hectare ) 0.4724 

16 54A/5 Private  Unirrigated 0.0112 (Hectare ) 0.0112 
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17 62 Government  Padat 0.5909 (Hectare ) 0.5909 

18 63 Government  Forest 39.0367 (Hectare ) 39.0367 

19 64 Government  Padat 2.2988 (Hectare ) 2.2988 

20 Railway Line Government  Railway Line 1.2891 (Hectare ) 1.2891 

Village: Ranishigaon  

21 21 Private  
"Irrigated/ 

Unirrigated" 
1.3554 (Hectare ) 1.3554 

22 22 
Common (Private 

/Government) 

"Irrigated/ 

Unirrigated/ 

Railway" 

1.4095 (Hectare ) 1.4095 

23 26 
Common (Private 

/Government) 

Unirrigated/ 

Railway 
2.4826 (Hectare ) 2.4826 

24 27 Government  Reserve Forest 1.9219 (Hectare ) 1.9219 

25 45 Government  Reserve Forest 1.5798 (Hectare ) 1.5798 

26 5 Private  
"Irrigated/ 

Unirrigated" 
0.9549 (Hectare ) 0.9549 

27 53 Private  Unirrigated 2.3229 (Hectare ) 2.3229 

28 55 Private  Unirrigated 1.0669 (Hectare ) 1.0669 

29 6 
Common (Private 

/Government) 

"Irrigated 

/Railway" 
0.2643 (Hectare ) 0.2643 

30 63 Private  Unirrigated 0.2243 (Hectare ) 0.2243 

31 64 Private  Unirrigated 0.2116 (Hectare ) 0.2116 

32 65 Private  Unirrigated 0.1594 (Hectare ) 0.1594 

33 68 Private  Irrigated 0.3488 (Hectare ) 0.3488 

34 69 Private  Unirrigated 0.2559 (Hectare ) 0.2559 

35 7 Private  
"Irrigated/ 

Unirrigated" 
1.3991 (Hectare ) 1.3991 

36 8 Private  
"Irrigated/ 

Unirrigated" 
0.0162 (Hectare ) 0.0162 

37 9 Private  
"Irrigated/ 

Unirrigated" 
0.0116 (Hectare ) 0.0116 

Village: Hanuman Nagar 

38 5 Government  Reserve Forest 14.1243 (Hectare ) 14.1243 

39 6 Government  Protect Forest 0.4996 (Hectare ) 0.4996 

40 7 Government  Protected Forest 0.4468 (Hectare ) 0.4468 

Village: Sumadi 

41 101 Private  Unirrigated 0.3128 (Hectare ) 0.3128 

42 102 Private  Unirrigated 0.1314 (Hectare ) 0.1314 

43 104 Private  Unirrigated 0.1577 (Hectare ) 0.1577 

44 137 Private  Unirrigated 1.5586 (Hectare ) 1.5586 

45 45 Private  Unirrigated 0.0612 (Hectare ) 0.0612 

46 46 Private  Unirrigated 0.4875 (Hectare ) 0.4875 

47 47 Private  Unirrigated 0.0492 (Hectare ) 0.0492 

48 53 Private  Unirrigated 5.1721 (Hectare ) 5.1721 

49 73/1 Private  Irrigated 0.2801 (Hectare ) 0.2801 

50 73/5 Private  Irrigated 0.1023 (Hectare ) 0.1023 

51 74 Private  Unirrigated 0.6142 (Hectare ) 0.6142 
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52 76 Private  Unirrigated 0.7883 (Hectare ) 0.7883 

53 77 Private  Unirrigated 0.8712 (Hectare ) 0.8712 

54 78 Private  Unirrigated 0.1221 (Hectare ) 0.1221 

55 79 Private  Unirrigated 0.2583 (Hectare ) 0.2583 

56 80 Private  Unirrigated 1.8842 (Hectare ) 1.8842 

57 81 Private  Unirrigated 0.1952 (Hectare ) 0.1952 

58 84 Private  Unirrigated 0.905 (Hectare ) 0.905 

59 85 Private  Unirrigated 0.1327 (Hectare ) 0.1327 

60 86 Private  Unirrigated 0.0916 (Hectare ) 0.0916 

61 87 Private  Unirrigated 0.2893 (Hectare ) 0.2893 

62 88 Private  Unirrigated 0.0076 (Hectare ) 0.0076 

63 89 Private  Unirrigated 0.0365 (Hectare ) 0.0365 

64 90 Private  Unirrigated 0.2483 (Hectare ) 0.2483 

65 91 Government  Forest 0.1115 (Hectare ) 0.1115 

66 A Private  Unirrigated 0.5453 (Hectare ) 0.5453 

67 B Private  Unirrigated 0.056 (Hectare ) 0.056 

68 Forest 31 Government  Forest 8.7059 (Hectare ) 8.7059 

Village: Gargaon 

69 111 Private  Unirrigated 0.2359 (Hectare ) 0.2359 

70 14 Private  Unirrigated 0.322 (Hectare ) 0.322 

71 14 W Government  
Wood Protected 

Forest 
0.1817 (Hectare ) 0.1817 

72 15 W Government  
Wood Protected 

Forest 
0.1417 (Hectare ) 0.1417 

73 17 Private  Unirrigated 0.006 (Hectare ) 0.006 

74 18 Government  Unirrigated 0.0737 (Hectare ) 0.0737 

75 19 Private  Unirrigated 0.0643 (Hectare ) 0.0643 

76 2 Private  Unirrigated 0.0485 (Hectare ) 0.0485 

77 20 Private  Unirrigated 0.0248 (Hectare ) 0.0248 

78 21 Private  Unirrigated 0.3385 (Hectare ) 0.3385 

79 23 Government  Padat 0.8428 (Hectare ) 0.8428 

80 29 Private  Unirrigated 0.0103 (Hectare ) 0.0103 

81 3 Government  Unirrigated 7.7067 (Hectare ) 7.7067 

82 37 Private  Unirrigated 7.74 (Hectare ) 7.74 

83 4 Private  Unirrigated 0.0524 (Hectare ) 0.0524 

84 52 Private  Unirrigated 0.0186 (Hectare ) 0.0186 

85 53 Private  Unirrigated 0.0785 (Hectare ) 0.0785 

86 54 Private  Unirrigated 0.0558 (Hectare ) 0.0558 

87 55 Private  Unirrigated 0.1657 (Hectare ) 0.1657 

88 56 Private  Unirrigated 0.4293 (Hectare ) 0.4293 

89 57 Private  Unirrigated 0.0361 (Hectare ) 0.0361 

90 58 Government  Forest 1.4845 (Hectare ) 1.4845 

91 61 Private  Unirrigated 0.1736 (Hectare ) 0.1736 

92 62 Private  Unirrigated 0.2197 (Hectare ) 0.2197 

93 63 Private  Unirrigated 0.0644 (Hectare ) 0.0644 
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94 64 Private  Unirrigated 0.4545 (Hectare ) 0.4545 

95 65 Private  Unirrigated 0.0701 (Hectare ) 0.0701 

96 66 Private  Unirrigated 0.0028 (Hectare ) 0.0028 

97 68 Private  Unirrigated 0.2068 (Hectare ) 0.2068 

98 82 Government  Forest 14.7848 (Hectare ) 14.7848 

99 97 Private  Unirrigated 1.7538 (Hectare ) 1.7538 

100 A Private  Unirrigated 0.1067 (Hectare ) 0.1067 

101 River Government  River 1.5943 (Hectare ) 1.5943 

102 W4 Private  Unirrigated 0.0447 (Hectare ) 0.0447 

Village: Chinchare  

103 14 Private  Unirrigated 0.0026 (Hectare ) 0.0026 

104 142 Private  Unirrigated 0.0001 (Hectare ) 0.0001 

105 16 Private  Unirrigated 0.3144 (Hectare ) 0.3144 

106 17 Private  Unirrigated 0.2851 (Hectare ) 0.2851 

107 18 Private  Unirrigated 0.1605 (Hectare ) 0.1605 

108 188 Private  Unirrigated 0.0633 (Hectare ) 0.0633 

109 20 Private  Unirrigated 0.0904 (Hectare ) 0.0904 

110 24 Private  Unirrigated 0.6383 (Hectare ) 0.6383 

111 25 Private  Unirrigated 0.1819 (Hectare ) 0.1819 

112 26 Private  Unirrigated 0.0026 (Hectare ) 0.0026 

113 30 Private  Irrigated 0.0036 (Hectare ) 0.0036 

114 47 Private  Unirrigated 0.5199 (Hectare ) 0.5199 

115 53 Private  Unirrigated 0.378 (Hectare ) 0.378 

116 54 Private  Unirrigated 0.8917 (Hectare ) 0.8917 

117 55 Private  Unirrigated 0.05 (Hectare ) 0.05 

118 56 Private  Unirrigated 0.3082 (Hectare ) 0.3082 

119 57 Private  
"Irrigated 

/Unirrigated" 
0.1179 (Hectare ) 0.1179 

120 61 Private  Unirrigated 0.008 (Hectare ) 0.008 

121 63 Private  Unirrigated 0.5874 (Hectare ) 0.5874 

122 64 Private  Unirrigated 0.0862 (Hectare ) 0.0862 

123 65 Private  Unirrigated 0.2888 (Hectare ) 0.2888 

124 66 Private  Unirrigated 0.2769 (Hectare ) 0.2769 

125 68 Private  Unirrigated 15.6999 (Hectare ) 15.6999 

126 69 Government  Reserve Forest 14.7938 (Hectare ) 14.7938 

Village: Akegavhan 

127 10 Private  Unirrigated 0.0913 (Hectare ) 0.0913 

128 20 Private  Unirrigated 0.0007 (Hectare ) 0.0007 

129 21 Private  Unirrigated 1.5263 (Hectare ) 1.5263 

130 22 Private  Unirrigated 1.426 (Hectare ) 1.426 

131 23 Private  Unirrigated 0.3376 (Hectare ) 0.3376 

132 24 Private  Unirrigated 0.1972 (Hectare ) 0.1972 

133 25 Private  Unirrigated 0.1237 (Hectare ) 0.1237 

134 26 Private  Unirrigated 4.8571 (Hectare ) 4.8571 

135 27 Private  Unirrigated 0.0427 (Hectare ) 0.0427 
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136 28 Private  Unirrigated 0.141 (Hectare ) 0.141 

137 30 Private  Unirrigated 1.0468 (Hectare ) 1.0468 

138 31 Private  Unirrigated 1.3585 (Hectare ) 1.3585 

139 42 Private  Unirrigated 2.2064 (Hectare ) 2.2064 

140 44 Private  Unirrigated 2.1504 (Hectare ) 2.1504 

141 45 Government  
"Protected 

Forest" 
0.0257 (Hectare ) 0.0257 

142 48 Private  Unirrigated 0.3395 (Hectare ) 0.3395 

143 49 Government  
"Protected 

Forest" 
4.6752 (Hectare ) 4.6752 

144 8 Private  Unirrigated  0.33 (Hectare ) 0.33 

145 9 Private  Unirrigated 1.1395 (Hectare ) 1.1395 

146 A Private  Unirrigated 1.41 (Hectare ) 1.41 

147 B Private  Unirrigated 0.2235 (Hectare ) 0.2235 

148 Nala Government  Nala 0.1857 (Hectare ) 0.1857 

Village: Nanivali 

149 100 Private  Unirrigated 2.0176 (Hectare ) 2.0176 

150 12 Private  Unirrigated 0.1872 (Hectare ) 0.1872 

151 125 Private  Unirrigated 0.0734 (Hectare ) 0.0734 

152 126 Private  Unirrigated 0.0979 (Hectare ) 0.0979 

153 127 Private  Varkas 0.2606 (Hectare ) 0.2606 

154 13 Private  Unirrigated 0.0736 (Hectare ) 0.0736 

155 132 Private  Unirrigated 0.4239 (Hectare ) 0.4239 

156 133 Private  Unirrigated 0.3727 (Hectare ) 0.3727 

157 134 
Common (Private 

/Govt.) 

Unirrigated/ 

Kalva Pad 
1.6781 (Hectare ) 1.6781 

158 135 Private  Unirrigated 0.101 (Hectare ) 0.101 

159 136 Private  Unirrigated 0.0035 (Hectare ) 0.0035 

160 137 
Common (Private 

/Govt.) 

Unirrigated/ 

Kalva Pad 
0.2422 (Hectare ) 0.2422 

161 14 Private  Unirrigated 0.0253 (Hectare ) 0.0253 

162 146 Private  Unirrigated 0.4585 (Hectare ) 0.4585 

163 147 Private  Unirrigated 0.045 (Hectare ) 0.045 

164 148 Private  Unirrigated 0.2131 (Hectare ) 0.2131 

165 15 Private  Unirrigated 0.0281 (Hectare ) 0.0281 

166 150 Private  Unirrigated 0.2201 (Hectare ) 0.2201 

167 151 Private  Unirrigated 0.0116 (Hectare ) 0.0116 

168 159 Private  Unirrigated 0.0109 (Hectare ) 0.0109 

169 161 Private  Unirrigated 0.0214 (Hectare ) 0.0214 

170 162 Private  Unirrigated 0.3784 (Hectare ) 0.3784 

171 163 Private  Unirrigated 0.0481 (Hectare ) 0.0481 

172 164 Private  Unirrigated 0.6772 (Hectare ) 0.6772 

173 165 Private  Unirrigated 0.371 (Hectare ) 0.371 

174 166 Private  Unirrigated 1.4457 (Hectare ) 1.4457 

175 167 Private  Irrigated 0.007 (Hectare ) 0.007 

176 17 Private  Unirrigated 0.088 (Hectare ) 0.088 
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177 18 Private  
"Irrigated 

/Unirrigated" 
1.1241 (Hectare ) 1.1241 

178 188 Private  Unirrigated 0.1568 (Hectare ) 0.1568 

179 19 Private  Unirrigated 0.8952 (Hectare ) 0.8952 

180 190 Private  Unirrigated 0.0014 (Hectare ) 0.0014 

181 195 Private  Unirrigated 0.0057 (Hectare ) 0.0057 

182 20 Private  Unirrigated 0.0265 (Hectare ) 0.0265 

183 207 Private  Unirrigated 2.8723 (Hectare ) 2.8723 

184 208 Private  Unirrigated 0.0812 (Hectare ) 0.0812 

185 209 Private  Unirrigated 0.1152 (Hectare ) 0.1152 

186 21 Private  Irrigated 0.3228 (Hectare ) 0.3228 

187 210 Private  Irrigated 0.165 (Hectare ) 0.165 

188 211 Private  Unirrigated 0.007 (Hectare ) 0.007 

189 213 Private  Unirrigated 0.2476 (Hectare ) 0.2476 

190 215 Private  Unirrigated 0.1296 (Hectare ) 0.1296 

191 22 Private  Unirrigated 1.5297 (Hectare ) 1.5297 

192 23 Private  Unirrigated 0.0937 (Hectare ) 0.0937 

193 277 Private  Unirrigated 0.0237 (Hectare ) 0.0237 

194 317 
Common (Private 

/Government) 
Unirrigated 16.1329 (Hectare ) 16.1329 

195 320 Private  Irrigated 0.9181 (Hectare ) 0.9181 

196 321 Private  321 0.0596 (Hectare ) 0.0596 

197 33 Private  Unirrigated 0.0015 (Hectare ) 0.0015 

198 344 Private  Unirrigated 1.4963 (Hectare ) 1.4963 

199 37 Private  Unirrigated 0.1426 (Hectare ) 0.1426 

200 38 Private  Unirrigated 0.4263 (Hectare ) 0.4263 

201 39 Private  Unirrigated 1.3344 (Hectare ) 1.3344 

202 4 Private  
Unirrigated, 

Potkharab 
0.05 (Hectare ) 0.05 

203 40 Private  Unirrigated 0.05 (Hectare ) 0.05 

204 41 Private  Unirrigated 0.6 (Hectare ) 0.6 

205 42 Private  Irrigated 0.46 (Hectare ) 0.46 

206 44 Private  Unirrigated 0.18 (Hectare ) 0.18 

207 83 Private  Unirrigated 0.7058 (Hectare ) 0.7058 

208 91 Private  Unirrigated 0.1063 (Hectare ) 0.1063 

209 B B Private  Unirrigated 0.3036 (Hectare ) 0.3036 

210 EE Private  Unirrigated 0.2733 (Hectare ) 0.2733 

211 FF Private  Unirrigated 1.8153 (Hectare ) 1.8153 

212 GG Private  Unirrigated 0.1722 (Hectare ) 0.1722 

213 HH Private  Unirrigated 0.14 (Hectare ) 0.14 

214 K Private  Unirrigated 4.3435 (Hectare ) 4.3435 

215 M Private  Unirrigated 0.2436 (Hectare ) 0.2436 

216 N Private  Unirrigated 0.2377 (Hectare ) 0.2377 

217 Nala 1 Government  Nala 0.2435 (Hectare ) 0.2435 

218 Nala 2 Government  Nala 0.6109 (Hectare ) 0.6109 
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219 Nala 3 Government  Nala 0.0922 (Hectare ) 0.0922 

220 O Private  Unirrigated 0.6694 (Hectare ) 0.6694 

221 P Private  Unirrigated 0.0877 (Hectare ) 0.0877 

222 Q Private  Unirrigated 0.1245 (Hectare ) 0.1245 

223 Z Private  Unirrigated 0.2124 (Hectare ) 0.2124 

Village: Ambedhe 

224 10 Private  Unirrigated 0.1756 (Hectare ) 0.1756 

225 2 Private  Unirrigated 0.0139 (Hectare ) 0.0139 

226 284 Government  Protected Forest 5.9762 (Hectare ) 5.9762 

227 33 Private  Unirrigated 0.0158 (Hectare ) 0.0158 

228 4 Private  Unirrigated 0.0033 (Hectare ) 0.0033 

229 42 Private  Unirrigated 0.0224 (Hectare ) 0.0224 

230 43 Private  Unirrigated 0.506 (Hectare ) 0.506 

231 44 Private  Unirrigated 0.1256 (Hectare ) 0.1256 

232 45 Private  Unirrigated 0.0811 (Hectare ) 0.0811 

233 46 Private  Unirrigated 3.0586 (Hectare ) 3.0586 

234 47 Private  Unirrigated 0.0376 (Hectare ) 0.0376 

235 49 Private  Unirrigated 0.0796 (Hectare ) 0.0796 

236 5 Private  Unirrigated 0.0161 (Hectare ) 0.0161 

237 50 Private  Unirrigated 0.2362 (Hectare ) 0.2362 

238 51 Private  Unirrigated 0.7936 (Hectare ) 0.7936 

239 52 Private  Unirrigated 0.2665 (Hectare ) 0.2665 

240 53 Private  Unirrigated 0.1096 (Hectare ) 0.1096 

241 54 Private  Unirrigated 0.2218 (Hectare ) 0.2218 

242 55/A Private  Unirrigated 0.5524 (Hectare ) 0.5524 

243 6 Private  Unirrigated 0.6195 (Hectare ) 0.6195 

244 61 Private  Unirrigated 0.0695 (Hectare ) 0.0695 

245 62 Private  Unirrigated 0.1199 (Hectare ) 0.1199 

246 63 Private  Unirrigated 0.0881 (Hectare ) 0.0881 

247 64 Private  Unirrigated 0.2161 (Hectare ) 0.2161 

248 65 Private  Unirrigated 0.1595 (Hectare ) 0.1595 

249 66 Private  Unirrigated 0.2213 (Hectare ) 0.2213 

250 67 Private  Unirrigated 0.0762 (Hectare ) 0.0762 

251 68 Private  Unirrigated 0.1465 (Hectare ) 0.1465 

252 69 Private  Unirrigated 0.1465 (Hectare ) 0.1465 

253 7 Private  Unirrigated 0.7162 (Hectare ) 0.7162 

254 70 Private  Unirrigated 0.1884 (Hectare ) 0.1884 

255 71 Private  Unirrigated 0.146 (Hectare ) 0.146 

256 72 Private  Unirrigated 0.2143 (Hectare ) 0.2143 

257 73 Private  Unirrigated 0.0844 (Hectare ) 0.0844 

258 74 Private  Unirrigated 0.1271 (Hectare ) 0.1271 

259 8 Private  Unirrigated 0.8706 (Hectare ) 0.8706 

260 9 Private  Unirrigated 0.0269 (Hectare ) 0.0269 

261 River Government  River 0.5562 (Hectare ) 0.5562 
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Village: Akoli 

262 40 Government  
Forest/ 

Unirrigated 
2.0261 (Hectare ) 2.0261 

263 41 Private  Unirrigated 5.4959 (Hectare ) 5.4959 

264 42 Private  Unirrigated 3.0327 (Hectare ) 3.0327 

Village: Ravate  

265 100 Private  Unirrigated 0.2148 (Hectare ) 0.2148 

266 101 Private  Unirrigated 0.5811 (Hectare ) 0.5811 

267 102 
Common (Private 

/Government) 
Unirrigated 0.2777 (Hectare ) 0.2777 

268 66 Government  Forest 3.9905 (Hectare ) 3.9905 

269 70 Private  Unirrigated 0.2603 (Hectare ) 0.2603 

270 71 
Common (Private 

/Government) 

"Unirrigated 

/Road" 
2.0844 (Hectare ) 2.0844 

271 72 
Common (Private 

/Government) 

"Unirrigated 

/Road" 
0.247 (Hectare ) 0.247 

272 73 Government  Road 0.0035 (Hectare ) 0.0035 

273 74 
Common (Private 

/Government) 

"Unirrigated 

/Road" 
0.1492 (Hectare ) 0.1492 

274 75 
Common (Private 

/Government) 

"Unirrigated 

/Road" 
0.1111 (Hectare ) 0.1111 

275 76 
Common (Private 

/Government) 

"Unirrigated 

/Road" 
0.4019 (Hectare ) 0.4019 

276 77 Private  Unirrigated 0.7965 (Hectare ) 0.7965 

277 78 Private  Unirrigated 5.1987 (Hectare ) 5.1987 

278 79 Private  Padat 1.1955 (Hectare ) 1.1955 

Village: Shigaon 

279 1 Private  Irrigated 1.1415 (Hectare ) 1.1415 

280 159 Private  Irrigated 0.0127 (Hectare ) 0.0127 

281 160 Private  
"Irrigated 

/Unirrigated" 
0.4678 (Hectare ) 0.4678 

282 161 Private  Unirrigated 0.2745 (Hectare ) 0.2745 

283 163 Private  Irrigated 0.5124 (Hectare ) 0.5124 

284 2/1 Private  Unirrigated 0.0038 (Hectare ) 0.0038 

285 2/2 Private  Unirrigated 0.5988 (Hectare ) 0.5988 

286 2/3 Private  Unirrigated 0.1313 (Hectare ) 0.1313 

287 201 Private  Unirrigated 0.3419 (Hectare ) 0.3419 

288 202 Private  Unirrigated 0.1412 (Hectare ) 0.1412 

289 203 Private  Irrigated 0.1041 (Hectare ) 0.1041 

290 204 Private  Irrigated 0.4896 (Hectare ) 0.4896 

291 205 Private  Irrigated 0.3125 (Hectare ) 0.3125 

292 206 Private  Irrigated 1.5897 (Hectare ) 1.5897 

293 207 Private  Irrigated 0.1853 (Hectare ) 0.1853 

294 210 Private  Unirrigated 3.883 (Hectare ) 3.883 

295 215 Private  Irrigated 0.1882 (Hectare ) 0.1882 

296 216 Private  Irrigated 0.8141 (Hectare ) 0.8141 

297 217 Private  Unirrigated 0.7571 (Hectare ) 0.7571 
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298 218 Private  Irrigated 0.3811 (Hectare ) 0.3811 

299 219 Private  Irrigated 0.3315 (Hectare ) 0.3315 

300 220 Private  Irrigated 0.1818 (Hectare ) 0.1818 

301 222 Private  Irrigated 0.0061 (Hectare ) 0.0061 

302 223 Private  Irrigated 0.0713 (Hectare ) 0.0713 

303 226 Private  Irrigated 0.0783 (Hectare ) 0.0783 

304 23 Private  Irrigated 0.456 (Hectare ) 0.456 

305 233 Private  Irrigated 0.0126 (Hectare ) 0.0126 

306 235 Private  Irrigated 0.0328 (Hectare ) 0.0328 

307 238 Private  Irrigated 0.1292 (Hectare ) 0.1292 

308 240 Private  Unirrigated 0.2643 (Hectare ) 0.2643 

309 241 Private  Unirrigated 0.5585 (Hectare ) 0.5585 

310 242 Private  Irrigated 0.01 (Hectare ) 0.01 

311 243 Private  Irrigated 0.3184 (Hectare ) 0.3184 

312 244 Private  Irrigated 0.006 (Hectare ) 0.006 

313 245 Private  Unirrigated 0.0589 (Hectare ) 0.0589 

314 246 Private  Unirrigated 0.3934 (Hectare ) 0.3934 

315 247 Private  Irrigated 0.5615 (Hectare ) 0.5615 

316 248 Private  Unirrigated 0.5006 (Hectare ) 0.5006 

317 249 Private  Unirrigated 0.4706 (Hectare ) 0.4706 

318 250 Private  Irrigated 0.6571 (Hectare ) 0.6571 

319 257 Private  Irrigated 0.0402 (Hectare ) 0.0402 

320 284 Private  Irrigated 0.3512 (Hectare ) 0.3512 

321 3 Private  Unirrigated 0.3215 (Hectare ) 0.3215 

322 328 Private  Irrigated 0.8574 (Hectare ) 0.8574 

323 329 Private  Irrigated 0.1147 (Hectare ) 0.1147 

324 331 Private  Unirrigated 0.0146 (Hectare ) 0.0146 

325 332 Private  Unirrigated 0.092 (Hectare ) 0.092 

326 333 Private  Unirrigated 0.7194 (Hectare ) 0.7194 

327 334 Private  Irrigated 0.4415 (Hectare ) 0.4415 

328 335 Private  Irrigated 0.4883 (Hectare ) 0.4883 

329 336 Private  Unirrigated 0.0115 (Hectare ) 0.0115 

330 337 Private  Irrigated 0.0176 (Hectare ) 0.0176 

331 338 Private  Unirrigated 0.0748 (Hectare ) 0.0748 

332 339 Private  Irrigated 0.0185 (Hectare ) 0.0185 

333 340 Private  Irrigated 0.0413 (Hectare ) 0.0413 

334 341 Private  Irrigated 0.4687 (Hectare ) 0.4687 

335 342 Private  Unirrigated 0.5964 (Hectare ) 0.5964 

336 4 Private  Irrigated 0.7809 (Hectare ) 0.7809 

337 5 Private  Irrigated 2.8185 (Hectare ) 2.8185 

338 67 Private  Irrigated 11.5149 (Hectare ) 11.5149 

339 A Private  Unirrigated 0.0312 (Hectare ) 0.0312 

340 B Private  Unirrigated 0.0841 (Hectare ) 0.0841 
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Village: Khutad 

341 11 Private  
"Irrigated/ 

Unirrigated" 
0.4196 (Hectare ) 0.4196 

342 12 Private  
"Irrigated/ 

Unirrigated" 
0.2236 (Hectare ) 0.2236 

343 13 Private  Varkas 0.3678 (Hectare ) 0.3678 

344 15 Government  Reserve Forest 0.1371 (Hectare ) 0.1371 

345 17 Private  
"Irrigated/ 

Unirrigated" 
0.0923 (Hectare ) 0.0923 

346 18 Private  
"Irrigated/ 

Unirrigated" 
0.0622 (Hectare ) 0.0622 

347 21 Private  Irrigated 0.4347 (Hectare ) 0.4347 

348 36 Private  Irrigated 0.7641 (Hectare ) 0.7641 

349 37 Government  Reserve Forest 0.3246 (Hectare ) 0.3246 

350 41 Private  Irrigated 0.6408 (Hectare ) 0.6408 

351 46 Government  Reserve Forest 0.2112 (Hectare ) 0.2112 

352 47 Private  Irrigated 0.6186 (Hectare ) 0.6186 

353 50 Private  Irrigated 0.1667 (Hectare ) 0.1667 

354 51 Private  Irrigated 0.311 (Hectare ) 0.311 

355 52 Government  Reserve Forest 0.0683 (Hectare ) 0.0683 

356 64 Private  Irrigated 0.3513 (Hectare ) 0.3513 

357 8 Private  
"Irrigated/ 

Unirrigated" 
0.8964 (Hectare ) 0.8964 

358 80 Government  Reserve Forest 3.714 (Hectare ) 3.714 

359 9 Private  Unirrigated 0.3875 (Hectare ) 0.3875 

Village: Boisar 

360 107 Private  Unirrigated 8.4685 (Hectare ) 8.4685 

361 75 Private  Unirrigated 0.1002 (Hectare ) 0.1002 

362 76 Private  Unirrigated 0.9047 (Hectare ) 0.9047 

Total 360.7935 
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